MOVIMENTO TERRA SRL e relativa alla rata di saldo dei lavori “Interventi di messa in 

sicurezza degli argini della Saia Randeci, nel Comune di Noto (SR) - CUP 

G88H21000460001 - Codice Caronte SI_1_34240 – CIG: B42724A74D; 

2. € 2.161,25 di cui € 2.031,15 per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti:  

1 Mauro Nanì € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

2 Cammarata Vincenzo 116,97 (centosedici/97) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 232,13 (duecentotrentadue/16) lordo; 

4 Giannì Adriano € 899,51 (ottocentonovantanove/51) lordo; 

5 Massimo Allanni € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

6 Vanella Vincenzo € 261,15 (duecentosessantuno/15) lordo; 

ed € 130,10 per il pagamento dell’IRAP; 

3. € 250,00 contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario.